

1.

# **Položkový rozpočet**

Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého (p.p.č. 62/1 v k.ú. Mladějov v Čechách)

Obec Mladějov

## **UZNATELNÉ NÁKLADY**

| číslo           | položka                                                                                                | cena         |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| 1               | demontáž sochy a ostatních kamenných prvků                                                             | 2 000,- Kč   |
| 2               | odvrtání železných čepů a kramlí, odstranění původních cementových vysprávek                           | 1 000,- Kč   |
| 3               | omytí všech prvků tlakovou vodou a čisticí pastou a ošetření zvětralého kamene zpevňujícím prostředkem | 20 000,- Kč  |
| 4               | vlastní restaurování, dotmelování, zabrušování a patinování vysprávek                                  | 35 000,- Kč  |
| 5               | prolepení trhlin                                                                                       | 2 000,- Kč   |
| 6               | doplnění kamenných plomb                                                                               | 5 000,- Kč   |
| 7               | zlacení                                                                                                | 5 000,- Kč   |
| 8               | celková hydrofobní ochrana                                                                             | 5 000,- Kč   |
| 9               | oprava základových schodových stupňů, mytí, výměna kramlí, restaurování, zemní práce                   | 5 000,- Kč   |
| 10              | opětovná montáž soklů, hlavice a sochy na původní místo včetně spárování                               | 2 000,- Kč   |
| Cena bez DPH    |                                                                                                        | 82 000,00 Kč |
| DPH 21%         |                                                                                                        | 17 220,00 Kč |
| Cena včetně DPH |                                                                                                        | 99 220,00 Kč |

## **NEUZNATELNÉ NÁKLADY**

|                 |                              |             |
|-----------------|------------------------------|-------------|
| 1.              | zhotovení a montáž svatozáře |             |
| Cena bez DPH    |                              | 3 000,00 Kč |
| DPH 21%         |                              | 630,00 Kč   |
| Cena včetně DPH |                              | 3 630,00 Kč |

|                                                        |  |               |
|--------------------------------------------------------|--|---------------|
| Cena celkem včetně DPH UZNATELNÉ + NEUZNATELNÉ NÁKLADY |  | 102 850,00 Kč |
|--------------------------------------------------------|--|---------------|

\*

*maison*

# Položkový rozpočet

Restaurování pískovcového podstavce s křížem (st.p.č. 36 v k.ú. Mladějov v Čechách)

Obec Mladějov

## UZNATELNÉ NÁKLADY

| číslo           | položka                                                         | cena       |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------|------------|
| 1               | demontáž všech kamenných dílů                                   | 2000,- Kč  |
| 2               | vyčištění kamenných prvků tlakovou vodou a čistící pastou       | 20000,- Kč |
| 3               | odvrtání zrezlých čepů a kramlí a jejich výměna                 | 1000,- Kč  |
| 4               | ošetření zvětralého kamene zpevňovačem                          | 5000,- Kč  |
| 5               | dotmelení, domodelování poškozených míst restaurátorským tmelem | 25000,- Kč |
| 6               | patinování výsrávek a barevné sjednocení díla                   | 5000,- Kč  |
| 7               | zhotovení nového betonového základu                             | 5000,- Kč  |
| 8               | očistění a opětovná montáž schodových stupňů                    | 5000,- Kč  |
| 9               | montáž kříže na nový základ včetně vyspárování                  | 2000,- Kč  |
| 10              | hydrofobní impregnace celého díla                               | 5000,- Kč  |
| Cena bez DPH    |                                                                 | 75000,- Kč |
| DPH 21%         |                                                                 | 15750,- Kč |
| Cena včetně DPH |                                                                 | 90750,- Kč |

\* oprava kříže

3.

### Položkový rozpočet

Restaurování sochy s reliéfem a sochou Panny Marie (p.p.č. 127 v k.ú. Roveň u Sobotky)  
Obec Mladějov, místní část Roveň

#### UZNATELNÉ NÁKLADY

| číslo                  | položka                                                                                   | cena             |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| 1                      | demontáž pomníku                                                                          | 1 000,- Kč       |
| 2                      | revize základu                                                                            | 1 000,- Kč       |
| 3                      | čištění kamene od krust a biologického napadení, vyjmutí nefunkčního spárování            | 22 000,- Kč      |
| 4                      | lokální konsolidace                                                                       | 5 000,- Kč       |
| 5                      | plastické doplnění                                                                        | 15 000,- Kč      |
| 6                      | barevná retuš, iluzivní rekonstrukce barevnosti – lazurní podle nejstarší nalezené vrstvy | 5 000,- Kč       |
| 7                      | osazení díla a vyspárování                                                                | 1 000,- Kč       |
| 8                      | závěrečná povrchová úprava (biocidní, hydrofobizace)                                      | 5 000,- Kč       |
| Cena bez DPH           |                                                                                           | 55 000,- 0,00 Kč |
| DPH <del>21%</del> 21% |                                                                                           | 11 550,- 0,00 Kč |
| Cena včetně DPH        |                                                                                           | 66 550,- 0,00 Kč |

\*

#### NEUZNATELNÉ NÁKLADY

|                        |                                                    |                  |
|------------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| 1                      | zhotovení kříže s korpusem Krista z umělého kamene |                  |
| Cena bez DPH           |                                                    | 15 000,- 0,00 Kč |
| DPH <del>21%</del> 21% |                                                    | 3 150,- 0,00 Kč  |
| Cena včetně DPH        |                                                    | 18 150,- 0,00 Kč |

\*

|                                                                  |  |                  |
|------------------------------------------------------------------|--|------------------|
| Cena celkem včetně DPH UZNATELNÉ + NEUZNATELNÉ NÁKLADY , 21% 21% |  | 84 700,- 0,00 Kč |
|------------------------------------------------------------------|--|------------------|

oprava

4.

# **Položkový rozpočet**

Restaurování pískovcového podstavce s křížem (p.p.č 140/1 v k.ú. Roveň u Sobotky)

Obec Mladějov, místní část Roveň

## **UZNATELNÉ NÁKLADY**

| číslo           | položka                                                                                                     | cena        |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| 1               | demontáž pomníku                                                                                            | 500,—       |
| 2               | revize základu                                                                                              | 500,—       |
| 3               | čištění kamene od krust a biologického napadení, vyjmutí nefunkčního spárování a starších nefunkčních tmelů | 13 000,—    |
| 4               | lokální konsolidace, injektáž prasklin                                                                      | 1 000,—     |
| 5               | plastické doplnění kamene                                                                                   | 6 000,—     |
| 6               | barevná retuš tmelů, zlacení korpusu Krista a nápisu INRI                                                   | 2 000,—     |
| 7               | osazení díla a vyspárování                                                                                  | 500,—       |
| 8               | závěrečná povrchová úprava (biocidní, hydrofobizace)                                                        | 2 500,—     |
| Cena bez DPH    |                                                                                                             | 26 000,— Kč |
| DPH 21 %        |                                                                                                             | 5 460,— Kč  |
| Cena včetně DPH |                                                                                                             | 31 460,— Kč |

\* oprava

\*

5.

# Položkový rozpočet

Restaurování sochy s kamenným křížem (p.p.č. 431/1 v k.ú. Střeleč)

Obec Mladějov, místní část Střeleč

## UZNATELNÉ NÁKLADY

| číslo                   | položka                                              | cena            |
|-------------------------|------------------------------------------------------|-----------------|
| 1                       | čištění kamene                                       | 2000,-          |
| 2                       | plastické doplnění a vyspárování                     | 3000,-          |
| 3                       | barevná retuš tmelů, vytažení písma v lazůře         | 5000,-          |
| 4                       | závěrečná povrchová úprava (biocidní, hydrofobizace) | 5000,-          |
| Cena bez DPH            |                                                      | 15000,- 0,00 Kč |
| DPH <del>21%</del> 21 % |                                                      | 3150, 000 Kč    |
| Cena včetně DPH         |                                                      | 18150, 000 Kč   |

\*

\*

opravit

6.

# Položkový rozpočet

Restaurování sochy s kamenným křížem (p.p.č. 349/1 v k.ú. Mladějov v Čechách)

Obec Mladějov, místní část Loveč

## UZNATELNÉ NÁKLADY

| číslo                  | položka                                                                                                    | cena             |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| 1                      | demontáž pomníku                                                                                           | 2 000,-          |
| 2                      | revize základu                                                                                             | 5 000,-          |
| 3                      | čištění kamene od krust a biologického napadení, vyjmutí nefunkčního spárování a starších nevhodných tmelů | 18 000,-         |
| 4                      | lokální konsolidace                                                                                        | 3 000,-          |
| 5                      | plastické doplnění                                                                                         | 15 000,-         |
| 6                      | barevná retuš tmelů                                                                                        | 5 000,-          |
| 7                      | osazení díla a vyspárování, použití nerezových trnů                                                        | 2 000,-          |
| 8                      | závěrečná povrchová úprava (biocidní, hydrofobizace)                                                       | 5 000,-          |
| Cena bez DPH           |                                                                                                            | 55 000,- 0,00 Kč |
| DPH <del>21%</del> 21% |                                                                                                            | 11 550,- 0,00 Kč |
| Cena včetně DPH        |                                                                                                            | 66 550,- 0,00 Kč |

OPRAVIL 

\*

# Položkový rozpočet

Restaurování sochy s kamenným křížem (p.p.č. 845/2 v k.ú. Mladějov v Čechách)

Obec Mladějov, místní část Loveč

## UZNATELNÉ NÁKLADY

| číslo                  | položka                                                                                                      | cena             |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| 1                      | čištění kamene od krust a biologického napadení, vyjmutí nefunkčního spárování a kamenného nepůvodního kříže | 7 000,—          |
| 2                      | lokální konsolidace, injektaž prasklin                                                                       | 2 000,—          |
| 3                      | plastické doplnění                                                                                           | 5 000,—          |
| 4                      | barevná retuš tmelů                                                                                          | 3 000,—          |
| 5                      | závěrečná povrchová úprava (biocidní, hydrofobizace)                                                         | 3 000,—          |
| Cena bez DPH           |                                                                                                              | 20 000,— 0,00 Kč |
| DPH <del>20%</del> 21% |                                                                                                              | 4 200,— 0,00 Kč  |
| Cena včetně DPH        |                                                                                                              | 24 200,— 0,00 Kč |

\*

## NEUZNATELNÉ NÁKLADY

|                        |                                                                    |                |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------|
| 1                      | zhotovení a montáž nového kovaného křížku včetně zlacení a montáže |                |
| Cena bez DPH           |                                                                    | 5 000, 0,00 Kč |
| DPH <del>20%</del> 21% |                                                                    | 1 050, 0,00 Kč |
| Cena včetně DPH        |                                                                    | 6 050, 0,00 Kč |

\*

|                                                        |  |                 |
|--------------------------------------------------------|--|-----------------|
| Cena celkem včetně DPH UZNATELNÉ + NEUZNATELNÉ NÁKLADY |  | 30 250, 0,00 Kč |
|--------------------------------------------------------|--|-----------------|

\* OPERAČNÍ



# Položkový rozpočet

Restaurování pískovcového podstavce s křížem (p.p.č. 43/1 v k.ú. Hubojedy)

Obec Mladějov, místní část Hubojedy

## UZNATELNÉ NÁKLADY

| číslo                           | položka                                                                                                                                            |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                               | porovnání plotových sloupků 1 000,-                                                                                                                |
| 2                               | čištění kamene od krust a biologického napadení, vyčištění spárování 15 000,-                                                                      |
| 3                               | lokální konsolidace, injektaž prasklin prasklin 3 000,-                                                                                            |
| 4                               | plastické doplnění, vyspárování 15 000,-                                                                                                           |
| 5                               | barevná retuš tmelů, zlacení korpusu Krista a nápisu INRI 6 000,-                                                                                  |
| 6                               | restaurování kovu, odstranění koroze, doplnění chybějících částí, šopování, zinkový nátěr, základní nátěr, svrchní nátěr v černé kovářské 15 000,- |
| 7                               | závěrečná povrchová úprava (biocidní, hydrofobizace) 3 000,-                                                                                       |
| Cena bez DPH 58 000,-           |                                                                                                                                                    |
| DPH <del>21%</del> 21% 12 180,- |                                                                                                                                                    |
| Cena včetně DPH 70 180,-        |                                                                                                                                                    |

\*

## NEUZNATELNÉ NÁKLADY

|                                |                                                                      |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| 1                              | zhotovení a instalace nového plaňkového dřevěného plotu (bez branky) |
| Cena bez DPH 7 000,-           |                                                                      |
| DPH <del>21%</del> 21% 1 470,- |                                                                      |
| Cena včetně DPH 8 470,-        |                                                                      |

\*

Cena celkem včetně DPH UZNATELNÉ + NEUZNATELNÉ NÁKLADY

78 650,-

\* oprava

9.

# Položkový rozpočet

Restaurování sochy s kamenným křížem se sv. Trojicí (p.p.č. 377/5 v k.ú. Hubojedy)  
Obec Mladějov, místní část Hubojedy

## UZNATELNÉ NÁKLADY

| číslo           | položka                                                              | cena     |
|-----------------|----------------------------------------------------------------------|----------|
| 1               | čištění kamene od krust a biologického napadení, vyčištění spárování | 25 000,- |
| 2               | lokální konsolidace                                                  | 5 000,-  |
| 3               | plastické doplnění a vyspárování                                     | 20 000,- |
| 4               | barevná retuš tmelů, vytažení písma v lazuře                         | 5 000,-  |
| 5               | závěrečná povrchová úprava (biocidní, hydrofobizace)                 | 10 000,- |
| Cena bez DPH    |                                                                      | 65 000,- |
| DPH 21%         |                                                                      | 13 650,- |
| Cena včetně DPH |                                                                      | 78 650,- |

\*

\* ORAVNL 

10.

# **Položkový rozpočet**

Restaurování sochy sv. Václava (p.p.č. 675/1 v k.ú. Mladějov v Čechách)  
Obec Mladějov

| číslo           | položka                                  | cena         |
|-----------------|------------------------------------------|--------------|
| 1               | demontáž sochy a hlavice                 | 3 000,- Kč   |
| 3               | mytí tlakovou vodou a čističem kamene    | 2 500,- Kč   |
| 4               | výměna čepů                              | 2 000,- Kč   |
| 5               | prolepení trhlín u hlavice a zkramlování | 2 000,- Kč   |
| 6               | vlastní restaurování, tmelení            | 3 500,- Kč   |
| 7               | zlacení kovových prvků                   | 5 000,- Kč   |
| 8               | opětovná montáž kamenných prvků          | 3 000,- Kč   |
| 9               | hydrofobní ochrana kamene                | 10 000,- Kč  |
| Cena bez DPH    |                                          | 85 000,- Kč  |
| DPH 21 %        |                                          | 17 850,- Kč  |
| Cena včetně DPH |                                          | 102 850,- Kč |

✱

✱ oprava křivky